~ TAP DOAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
BUU CHINH - VIEN THONG VIET NAM Poc 1ap - Ty do - Hanh phiic
CONG TY THONG TIN DI BONG

Sé -U,M . IVMSE-DHKT Ha Noi, ngc‘zy,/ymcing [f ndm 2014
VAo Bdo cdo chat luong dich vu di dong VMS
Quy 172014

Kinh giti : Cue Vién Thong — B§ Théng Tin Truyén Théng.

Thuc hién Théng tu s 08/2013/TT-BTTTT ngdy 26/03/2013 vé viéc
“Quy dinh vé quan ly chét lugng dich vu vién théng”, Cong ty Thong tin di dong
VMS xin bdo cao céc chi tiéu chét lwong dich vu di dong Quy 1/2014 theo van
ban s6 40, /VMS-DHKT dinh kem.

Cong ty Thong tin di déng VMS xin kinh bédo céo.
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_ TAPPOAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
BUU CHINH - VIEN THONG VIET NAM Dje lap - Ty do - Hanh phiic
CONG TY THONG TIN DI BONG

56 420, vms-PHKT Ha ngi, ngage| § thing Gniim 2014
V/v Béo cdo dinh ky chét luong
dich vu vién théng

BAO CAO PINH KY CHAT LUQNG DICH VU VIEN THONG
DICH VY THONG TIN DI PONG MAT PAT - DJCH VUJ BIEN THOAI
Quy 1 nam 2014

Kinh giri : Cuc Vién Théng — B§ Thong Tin Truyén Thong

1. Doanh nghiép
- Tén doanh nghiép: Cong ty Théng tin Di dong
- Dia chi : Téa nha MobiFone, khu VP, phuéng Yén Hoa, Quan Ciu Gidy,
Ha Noi.
- Dién thoai : 04.37831800
- Fax :04.37831734
2. Pon vi ddu méi vé& quan Iy chét luong: Phong Quén Iy k§ thut va Pidu hanh
khai thac mang.
- Dia chi : Toa nha MobiFone, khu VP1, phudng Yén Hoa, Quén Ciu Gidy,
Ha Noi.
- Diénthoai: 04.37831757
- Fax :04.37831756
3. 86 tinh, thanh phé tryc thudc Trung wong ma doanh nghiép c6 cung cip dich
vy vién théng: 63.
4. Téng sb khach hang (thué bao) tinh dén hét quy béo céo: 52.236.680.

KT. TONG GIAM BOC
Noi nhén: PHO TONG GIAM BOC
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BAN CHI TIEU CHAT LUQNG DICH VU DPIEN THOAI TREN MANG VIEN THONG DI PONG MAT DAT
Quy 1 nam 2014

(Kem theo Bdo cdo dinh kp chat lrong dich vu vién théng sé:24 2 /4 /VMS-DIIKT ngay /¥ thang Snam 2014 cria Cong ty Thong tin di déng)

INC Fén chi tibu |
1.Ty 1§

IT 'l‘_én dia ban cube goi 2. Ty I¢
Tinh, ] dwge thiét | cudc goi
Thanh phd truc Idp thanh bi roi
thudc Trung wong cong

‘A | Mic QCYN36:2011/BTTTT | 292% | 5%

) !3_ ~ Miic cing bé | =295% | <3%
C Phuong phap xac dinh Théngké | T hong__ _kc

» ‘] D1cn Bién 99 17 B 0?3

2 . HaNam 9931 | 041

3 CHMaNdi | 9939 | 038
4 1 HaTinh | 9977 | 041

5 ~ Tloa Binh 99,02 047

6|  LaiChiu 9884 | 066

7|  Lao Cai 98,77 0,51
ERE * Ninh Binh 99,29 048
9 ‘Ngh¢ An 9976 | 044

10| * Phu Tho 9922 036

S B B -l R

1_2 lhanh Hoa S 9779,8 0, 37

13| * Vinh Phic 98,99 041 |

4| YemBa | 9896 | 062

15 TP HICM 99.51 0,3

3. bj kha
dung cia
dich vu
(DKD)

- >99,5%

2 99,5%

Ihong ké |

199,854
99,899
199,909
99,649
99,828
199,545
99,901

99829

99,771
199,767
99,879
99,677
99,821
99,826

99,97

Chi tiéu chét lugng dich vu

4. Khiéu
nai cia
khach
hang vé
chit lugng
dich vu

< 0,25
50,25

T hong k¢ _.

5. H6i 4m

khiéu nai

ciia khach
hang

100%
100%
Ihong ké
100
100
100
100
100
100
oo
100
100
100
100

100%

6 I):ch vu ho tro khach hang

Thoi gian cung
cip dich vu hd
tro khach hang
bing nhin cong
qua ditn thoai.

24h trongngay |
- 24h trong ngdy

'I‘héng ké

24h trong ngay |

24h trong ngay

- __24h trong ngz‘iy 7

24h trong ngay

~ 24h trong ngay |

24h troﬁg ngz\y- “
| 24huong ngay
100 | 24htongngdy |

| 24hvongnpay |

24h trong ngay
24h trong ngay

. | 24hvongngay |
100

0 | 24h trong ngéy_ e
100

24h trong ngay
24h trong ngay

ly 1€ cude goi tdi dth vu
hd tr¢ khich hang chiém
mach thanh ¢éng va nhin
duoec tin hi¢u tra 161 cia
di¢n thoai vién trong vong
60 gidy (%)

280 %

T hong ké
90,40
90,40

88,80

90,40
88.40
90,40

84

g060

84.80
97,60
98

95,60
93,60
87.6

84,80
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Tén chi tiéu

L. Ty I¢ o s | 3.D0 Kha
TT | Tén dia ban CUoC gL 2. ,\l y l(‘:. dung ciia
e dugc thiét | cude goi .
linh, lip thanh | bjroi | dichve
Thanh pho true o ’ (H)
thu(c Trung wong cong
A | Mie QCVN 36:2011/BTTTT |  292% <5% | 299,5%
B |  Miiccong bb 295% | $3% | 299,5%
C | Phuong phip xie dinh Théng ké | Théng ké | Thing ké
16 BinhDinh | 9967 0,37 99,983
17 DaNing 9954 | 039 99,968
18 DékLék | 9956 | 02 | 9999
19 Dik Nong | 99,17 034 | 99,973
20 |  Gialai_ | 9953 | 022 | 9999
21 " Khanh Hoa " 996 | 008 99,849
22 ~ Kon Tum 995 | 035 | 99,985
23 - Phu Yén 99,66 | 0,32 99,963
24 Quang Binh 99.8 | 041 99,942
25 QuangNam | 995 044 | 99,956
2. QuangNeai | 9958 | 036 | 99.922
27 - Quang Tri _ 9986 | 033 | 99984
28 TT Hué 99,76 0,39 | 99,959
290 _ An Giang 995 ) 028 1 99,967
30, BacLicu ~ _|..9981 | 031 | 99,983
31 Bén Tre 99,85 0,24 99,975
32} CaMau 99,62 | 024 | 99922
33 CanTho | 9972 | 0,24 99.981
34 Déng Thap | 99,66 0,28 99,98

f

4. Khiéu
nai cda
khich
hang vé

chét lugng
dich vu

50,25

<025

| Théng ké

17
113
16
3
11
37
15
12
14
18
7
24
30
25
9

10

40
2

5. Hbi 4m

khiéu nai

cua khach
hang

100%

- 100%
Théng ké
100
100
100
100
100
100
100

100

100

100
100

100
100
100
o

oo

100
100
100

6. Dich vu hé tro khich hang

Thoi gian cung lg 1¢ cu{)c{ Bol t,(ri diCh..yl‘l
cép dich vu hd ho tro k}lach Ahang‘chlcfn |
trg khich hing | Ta¢h thanh cong va nhan -
bﬁ'ng nhén cong (.1:1'q'c tm.hl.(_:Au tra loi cia |
cn . ditn thoai vién trong vong
qua di¢n thoai. 60 gisy (%) i
2dhtrongnghy | 280%
~ 24h trong ngay | >80 %
Théng ké Théng ké
24h trong ngay 96,8 7
24h trong ngay 96,4
24h trong ngay 97,2
24h trong ngay 96,8
24h trong npay 96,4
24h trong ngay 96,4
24h trong ngay %.4
_ 24h trong ngdy 976
24h trong ngéyr - 9.8
24h trong_ ngdy | 96,8
24h trong ngay 972
~ 24huongngdy | 976
24h trong ngay o 97,2 o
24h trong ngay 100
24h {r(;ng ngay - 100
_24hwongnedy | 00
24h trong ngay 100
24h trong ngay 100
24h trong ngay 100
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Tén chi ticu

T¢én dia ban

Tinh,

cong
Mire QCVN 36:2011/BTTTT | 292%
Miccongbd | 295%
 Phwong phip xdc dinh | Théng ké
Hau Giang 99 63
Kién Giang 99,63
SécTrang | 99,83
" Tién Giang 998 |
S Travinh | 9984
Vinh Long 99,68
Bac Can 98,36
Bic Giang 99,02 |
Béc Ninh 99,28 |
Cao B-elmg 98,46
Ha Giang 98,01
Hai Duong 99,74
HaiPhong 9976 |
Hung Yén 99,32
[Lang Som 98.59
R R
Quang Ninh 9821
Tuyén Quang 98,99

' Thanh phé trye
» thude Trung wong

1. Ty I¢
cudc goi
duge thiét
ldp thanh

2. Ty ¢

. cude goi

bi roi

5%

| S3%
! Théng ké

0,32
0,22
0,27
0,27
0,27
0,27
0,99
0,65
0,34
0,59
0,75
0,25
022
0,34
0,65
0,65

01

0.86
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- 3.D6 kha
. dung cua

e i

dich vu

(D)

2 99,5%
299,5%

Théng ké

99,942
99,897
99,992
99,994
99,966
99,993
99,759
99,554
99,855
99.916
99.818
99,796
99,794
99,749
99.687
99,764
99,503
99,7435

Chi titu chat lugng d

4. Khiéu
nai cua
khach
hing ve

chit hrong -
dich vu :

< 0,25
< 0,25
Thing k&
0
18
4
9
10

ich vu

|

5. 11di 4m

khiéu nai
cuia khach
hang

100%
100%

Théng ké

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
Dol
100
100
100
100
100

6. Dich vu hé trg khach hang

Thoi gian cung
cap dich vua ho
tr¢g khach hang

biing nhin céng |

qua dién thoai.

24h trong ngay
24h trong ngay
Théng ké
24h trong npay
24h trong ngay
24h trong hgéy
24h trong ngay
24h trong ngay
24h trong ngay
24h trong ngay

24h trong ngay |

24h trong ngay
24h trong ngay
24h trong ngay

Ty 1€ cude goi téi dich v
hé trg khach hang chiém

mach thanh ¢éng va nhin

24h trong ngay

24h trong ngay
24h trong ngay
24h trong ngay
24h trong ngay
24h trong ngay
24h trong ngay

i
| dwge tin hi¢u trd 19i cia

| dién thoai vién trong vong .
| 60 gidy (%)

2 80 ‘ 1]
280 %
Thoéng ké
100
100
100
100
100
100
05.6
96.8
93.6
93.2
92.4
94 4
on
95.2
92
94
94 .4
92.8



“Tén chi tidu |
1. Ty 1é
TT | Tén dia ban cudegoi | 2. Ty I
Tinh, ’ d::’q‘c t‘hlct cuge goi
Thanh phé true lap thanh | bj roi
thude Trung wong cong
A | Mire QCVN 36:2011/BTTIT | >92% s5% |
B Miic cong bd 295% 3%
E T Phuong phap xac dmh 'l‘héng ké Fhoﬁ:gilr(g
53 Thai Binh ol 9924 | o
54 ThaiNguyén | 9904 | 0,64
55 | ' BaRia Viing Tau 99,47 10,28
56| BinhDuong ._ 9944 | 027
| 57 BinhPhusc | 99,11 0,33
58 ‘BiohThuan | 99,34 029
59 | Dong Nai 99,43 (_)_,28 L
60 1 ~ Lam Ddng 99,39 0,31
61 longAn | 9984 | 02
62 | \Imh Ihuan - 99,38 0.28
{63 ” - lay Ninh _9__9,31 0 21

3. D% khi
dung cua

dich vu

®)

299,5%

2995% |

lhnng ké
89,653

99,841

99,885

99,855

99,89

99785

99,91
99,799
99,974
99,974
99,91

Chi tiéu chit lwgng dich vy

4. Khiéu
nai cua
khach

hiang v

chit lwgng

dich vu

<625

<0, 25
Théng ké

77
19
15
20
41
21

5. Hoi 4m

khicu nai

cua khach
hang

- 100%

100%

Th h(mg ké

100

100
100

100
100
100
100

100 |
100

100
100

6. Dich vu hd trg khich hing

Thoi gian cung
cap dich vu hd
tr¢ khiach hang
bing nhén céng
qua dién thoai.

| 24htrongngay |
~ 24h trong ngay |

Théng ké
24h irong ngay
24h trong ngay
24h trong ngay

24h trong nga‘l}_/__ -

24h trong npay

24h trong ngay |

24h trong ngay

24h trong ngay

24h trong ngay
24h trong ngay

_ 24h trong ngéy”

i
Ty 1€ cufe goi téi dich vu '
hé trg khach hang chiém |
mach thanh c6ng va nhan
dwge tin hiéu tra loi cia
dién thoai vién trong vong
60 gidy (%)
> 80 % o
T hong ké ,
93.6 :
95.6 |
88
87.20
86
88.80
88
87,20 -
8720
86,80
87,60
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